ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

105194 EVA MARIA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

105311 MARCUS VINICIUS MAIDANA DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO DO PEDIDO

105211 DANILO ARAUJO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Laurentino (SC), 10 de junho de 2024.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal

		2024-06-10T11:08:30-0300
	MARCELO TADEO ROCHA:81419210963